
 
UCHWAŁA NR IX/69/2015 
RADY GMINY MIŁKOWICE 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miłkowice za rok 2014 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miłkowice za rok 2014  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r.poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013,poz. 885.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Miłkowice wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Miłkowice za rok 2014, zatwierdza się:  
1) sprawozdanie finansowe Gminy Miłkowice za rok 2014,  
2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miłkowice za rok 2014.  
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 
do uchwały IX/69/2015 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

Zgodnie z art. 270 ust. 4.ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdania finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonanie budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym.  
Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego  
składa się z :  
- bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  
- bilansu,  
- rachunku zysków i strat,  
- zestawienia zmian w funduszu.  
Dane zawarte w sprawozdaniu finansowym jednostki samorządu terytorialnego obejmują jednostki 
budżetowe i samorządowy zakład budżetowy.  
Sprawozdanie finansowe Gminy Miłkowice i sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o 
stanie mienia Gminy Miłkowice za rok 2014 stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 31/2015 z dnia 
31 marca 2015 r. zostało Radzie Gminy Miłkowice przekazane. 


